MyHULUMNaNbHOe aBTOHOMHOe 061LIe06pa30BaTe/IbHOE YUPEXaeHne

cpeaHAs 06Lleo6pasoBaTeibHas LKona Ne8

MPNKA3

ot 11.91.2021r.
Ne70

«O6 opraHuzaummn paboTbl MAOY COLLINe8 no TpebosaHnam CI13.1/2.4.3598-20
""CaHNTapHO-3aNnaeMMONOrnyeckne TpeboBaHns KycTpPONCTBY, COAEP>XKaHU0 W opraHmn3aumm
paboThbl 06pa3oBaTe/NbHbIX OpraHM3auUuii U Apyrnx 06LEKTOB COLNANIbHON NH(PACcTPYKTYpbI
ANst AeTen M MONoAEXKN BYCNOBUAX pacrnpoCcTpaHeHMUSI HOBOM KOPOHABUPYCHOM MHeKL NN
(COVJID-19) " Bo BTOpOM Nonyroann 2020-2021 y4e6HOro roga»

*0 UCNOJSIHEHWE MOCTaHOBMEHMSA TNABHOr0 caHuTapHoro Bpada ot 30.06.2020 Ne 16 «O6
YTBEPXAEHUN  caHUTapHOo-anugemuonornyeckux npasun CI 3.1/2.4.3598-20 "CaHuTapHoO-
aNMAemMnonornyeckne  TpeboBaHWA K YCTPOMCTBY, COLEPXKaHUKO W opraHusaumm paboTsl
obpa3oBate/ibHbIX OpraHm3auuin U 4pyrux 006beKTOB COLMAbHON MHGPACTPYKTYpbl ANs AeTeil 1
MOJIOZEXMN B YC/IOBMAX PacrnpoCTpaHeHUs HOBOM KOpOHaBMpPYCHON MHGekumn (COVID-19)"» ¢
N3MEHEHUAMM, BHECEHHbIMMK [locTaHOBNeHUEM [TNaBHOro rocyfapCTBEHHOro0 CaHWTApHOro Bpava
P® o1 2 pekabpsa 2020 r. N 39 "O BHeceHMM W3MEHEHWsi B MOCTaHOBMEHMEe [NaBHOro
rocyflapCTBEHHOro caHuTapHoro Bpaya Poccuiickoir Pepepauum ot 30.06.2020 N 16 "06
YTBEPXAEHUU  caHMTapHo-anuaemunonorndecknx npasun CI 3.1/2.4.3598-10 "CaHuTtapHo-
aNUAEMNONOTNYECKNe  TpeboBaHUA K YCTPOMCTBY, COAEPXaHWUKO W opraHusayui paboTsl
obpa3oBate/ibHbIX OpraHu3auui n 4pyrmx 06beKTOB COLMAIbHON MHMPACTPYKTYpPbl AN AeTein u
MOJIOZIEXXM B YC/IOBUAX PacnpoCTpaHeHUs HOBOW KOpPOHaBUPYCHOW MHMekumn (COVTD-19)", Ha
OCHOBaHMM nucem MuHUCTepcTBa 06pa3oBaHNA MONOAEXHON NonnMTUKM CBepA/IoBCKOM 061acTu
ot ['.08.2020r. Ne 02-01-81/9087-K «O paboTe o06pa3oBaTesibHbIX opraHusaunini B 2020/2021
yyebHOM rogy», o1 01.01.2021r. Nel «O6 opraHu3auumn obydeHus ¢ 11 aHeaps 2021 roga»

NMPUNKA3BIBAIO:

1. He3HaunTb OTBETCTBEHHbLIM 3a OCYLLECTB/IEHME KOHTPO/IA CO6M0AEHNSA MPOTUBOINMUAEMNYECKMX
MeponpuAaTUA B LUKOE 3amecTuTens aupektopa no AXY O.A. KambIHUHY.

2. Y1utenam-npesMeTHUKaMm:

2.1. OpraHun3oBaTtb y4ebHO - BocnUTaTeNbHbIA npouecc B nepuog ¢ 11.01.2021r. no 31.05.2021r.
B COOTBETCTBUM C pexxumom pabotel MAOY COLL Ne8 B ycnoBmsax pacnpocTpaHeHWs HOBOM
KopoHaBMpycHoi nHgekunn (COVTD-19) (npunaraetcs).

2.2. [poBoanTb YPOKM W 3aHATAA B KabuHeTax, 3aKpensieHHbIX 3a KaX[bIM Knaccom
(npunaraetcs).

2.3. PeanusoBatb A0 31.05.2021r. 06pa30BaTe/lbHO-BOCNUTATENbHYIH AEATENbHOCTb C YYETOM
Tpe6osaHui CI1 3.1/2.4.3598-20.

3. Y TBepauTb rpatmk nutaHusa ydawmxcs MAOY COLL Ne8 B ycnoBusX pacrnpocTpaHeHUs HOBOW
KOpoHaBupycHoM WuHgekumn (COVID-19) B 2020- 2021 yue6bHom rogy (11.01.2021. -
31.05.2021r.) (npunaraetcs)

4. CpraHm3osatb BXxog yyawmxcs 8 MAOY COLL Ne8 yepe3 UeHTpasbHbI BXOA C ABVKEHUEM
yJyalmxcs B ABEPHbIe Tpynnbl, 6/M3KMe K pa3feBasikaM KiaccoB, YUMTbIBas BpPeMS, OnpefesieHHoe
ANA KaXAoW MapanfieNin KnaccoB B COOTBETCTBUWM C pexmmom pabotel MAOY COLU Ne8 B



yCnos pacnpocTpaHeHMs HOBOM KOPOHaBMpPYCHOW MHGeKuun (COVID-19) B COOTBETCTBUN C
2.1. Ha nosiwero npukasa.

5. H; HauMTb OTBETCTBEHHbIMW 3a MNPOBEAEHUE «YTPEHHUX QUILTPOB» C 00653aTe/IbHOM
TepMo eTpuer (C MpUMeHeHMeM OeCKOHTaKTHbIX TEpMOMETPOB) C LENbH BbISBNEHUSA W
Heao [rueHs B opraHmsauymMm 06y4arwmxca M COTPYAHUKOB C MPU3HaKaMu pPecnupatopHbIX
3abone:

Bpeiis lNoHefeNnbHUK BTOpHUK Cpepga YeTBepr MaTHuua
07.40-10.10 KoHcTaHTMHOBa JlobacToBa KosbskoBa KoHcTaHTMHOBa KO3bsKOBa
E.M., aupektop O.B,, B.W., E.M., anpektop B.W.,
JNlornHosa 3aMecTuTeNb 3amMecTuTeNb NornHosa 3amMecTuTe b
H..B., JvpekTopa Mo aupektopa no H..B, AvpekTopa Mo
3amMecTuTeNb YBP, YBP, 3amMecTuTeNb YBP,
AvpekTopa Mo JlopoHuHa VIKOHHKUKOBa avpektopa no JlobacTtoBa
YBP nr., H.W.., YBP O.B,
KaHblLeBa 3aMecTUTeNb 3amMecTuTeNb Bynpakosa 3amecTuTenNb
OA., AvpekTopa no Aaupektopa no M.B, [MpekTopa Mo
cneunanuct no BP BP CeKpeTapb YBP
oXpaHe Tpyaa Bynpakosa KaHblIweBa KaHbILleBa
M.B., OA ., OA.
ceKkpeTapb cneynannct no cneynanncT no
oXpaHe Tpyaa oXpaHe Tpyaa

5.1. ®PTBETCTBEHHbLIM 3a MNPOBefeHVe «YyTPeHHero (UbTPa», YKasaHHbIM B N.5, HACTOALLero
npKasE

1) n3mepATb Temnepatypy ydawmmcs MAOY COLL Ne8 n 3aHOCUTL ee pe3ynbTaThbl B XXYpHan B
OTHOLUEeHUW Nuy, ¢ Temnepatypou Tena 374°C. Jiuy, ¢ npusHakamm UHPEKLMOHHbLIX 3a601eBaHNi
(pecnupatopHbIMK,  KULIEYHbIMW, MOBbILIEHHOW  TemnepaTtypoin Tena) He3amea/MTesIbHO
M30/1MpOBaTb C MOMEHTa BbISB/IEHUSA YKa3aHHbIX MPU3HAKOB A0 Mpuesfja 6puradbl CKOpPOW
(HEOTNOXHON MeAMLMHCKOM nomowm) nmbo npuobbITUA poanTenein (3aKOHHbLIX NpeacTaBUTeNEN)
WU CAMOCTOATENIbHON CaMOU30SALUN B LOMALLHUX YCNOBUSAX.

2) HesameAnuTenbHO yBefomutb ampektopa MAQOY COLLU Ne8 o BbIIBEHWW NUL, C NMPU3HAKaMK
NH(EKLUNOHHBIX 3ab60N1eBaHNin  (pecnMpaTopHbIMK, KULLEYHbIMKW, MOBbILEHHON TemnepaTypou
Tena)

3) [AMPeKTOop B TeyeHMe 2 4acoB JH06bIM AOCTYMHbLIM CMOCOGOM  AO/MKEH YBeLOMUTb
TeppuTOpMnasbHbIA OpraH (eaepasbHOro opraHa WCMOAHUTEIbHOM BNacTh, YMNOIHOMOYEHHOIO
OCYLLLeCTBNATb (hefepasnbHbIA FrOCYAapCTBEHHbIN CAHUTAPHO-3MNAEMUONOTNYECKNIA HAA30p.

6. MeguumHckomy paboTHUKY (no gorosopy ¢ N'bY3 CO «KpacHoypanbckas 'b») EpmakoBOl
E.N.

6.1. n3mepatb Temnepatypy ydawmmca MAOY COLL Ne8 u 3aHOCUTL ee pesynbTaTthbl B XXypHa B
OTHOLUEeHUN nuy, ¢ Temnepatypor Tena 37,1°C. Jluy, ¢ npu3Hakamn MHPEKLMOHHbIX 3a60/1eBaHI
(pecnupatopHbIMK,  KULLIEYHbIMW,  MOBbILEHHOW  Temnepatypod Tena) HesaMenMTeNbHO
M30/1MpOBaTb C MOMEHTa BbISABMIEHUSA YKa3aHHbIX MPU3HAKOB A0 Mpuesfja 6puradbl CKOpPOW
(HEOTNOXHOWN MeLMLMHCKON nmomMoLmn) nnmbo npuobiTMA poauTeneit (3aKOHHbIX MpeAcTaBUTENeit)
NN CaMOCTOATENIbHOM CaMOM30NSALMN B JOMALLHMX YCNOBUSX

6.2. OCYLLECTBMIATb KOHTPO/b 3a rpauKom NpoBETPUBAHUA MOMELLEHWNA, KaYeCTBOM MPOBeAeHNs
Bf1a? CHOM YBOPKM N Ae3NH(EKLNN;

6.3. OCYLLECTBNATb KOHTPO/b 3a 06e33apaxuBaHnem Bo3fyxa B nomelleHnsx MAQOY COLL Ne8
YCTP OMCTBaMW, paspeLleHHbIMU K UCMO0Mb30BaHUIO B MPUCYTCTBUM Nt04eN (PeLUpPKYNsaTopbI).



7. OnpegennTb MecTa pasMeLLeHUs My, C Npu3Hakamm WHQEKLMOHHbIX 3abofeBaHuii: ans
yyawmxcs - MeAUUMHCKUA KabuHeT (1-in atax), gna pabotHukoB MAOY COLL Ne8 -
npoues PHbIN KabUHeT (2-1n aTax).

8. OTBeTCTBEHHbIM 3a 3aBefoBaHWe KabuHeToB He mno3gHee 08.00 oOCyLLeCTBAATb KOHTPO/Ib
rOTOBHOCTW Yy4ebHOro nomMeweHms (KabnHeta) K Havany y4ebHOro npowecca:

- BKHOUNTL peumpkynatop Ha nepuof ¢ 8.004. go 15.30u.

- MPOBOAMUTL CKBO3HOE MPOBETPMBaHME MOMELLLEHWNA B OTCYTCTBME AETEN.

9. KnaccHbIM pykosoanTenam 1-11 Knaccos:

9.1. Mpoeectn 11.01.2021r. KnNaccHbIh YaCc Ha TeMy «3allUTUCL OT rpunna, KOpoHaBupyca W
OPBIN?

9.2. WHopmmposaTb A0 11.01.2021r. poawuTenei (3aKOHHbIX MNPeACTaBUTENEN) YyuyallUXcs O
pexunme PYHKUMOHMPOBaHUA MKO/bI B nepuog Ao 11.01.2021r. no 31.05.2021r.;

9.3. YBeloMUTb poaunTeneil (3aKOHHbIX NpeacTaBuTesnein) 0 HeO6XOANMMOCTM NPeACTaBUTb B LUKONY
MeAUUMHCKOe 3aK/ioUeHne 06 OTCYTCTBMM MPOTUBOMOKa3aHWi K npebbiBaHW0 B 06pa3oBaTe/ibHOM
opraHusauun, ecnu pebeHok 6onen COVTD-19 nnu KOHTakTUpoBan ¢ 3a60/1eBLLMM.

10. 3amectuTtento aupekrtopa no AXY O.A. KaMbIHUHOIA:

10.1. HanpaBuTb yBeaomseHne 06 OTKpbITUM MAOY COLU Ne8 B TeppuTopuasnbHbIA OTAeN
Ynpasnenus PocnoTtpebHagsopa no Ceepa/ioBCKoW 0651acTn B ropoge KaukaHap, ropoge Kyuisa,
ropoge KpacHoypasnbck, ropoge HmxHaa Typa B cpok Ao 11.01.2021r;

10.2. opraHu3oBbIBaTb pPaboTy MNafwero O06CNYXXMBatOWEro nepcoHana no MPOBeAEHUIO
NMPOTUBO3NMULEMUYECKM MEPOMPUATUIA, BKTHOYAIOLLNX:

- y6OpKYy BCEX MOMELLEHNI C NMPUMEHEHMEM MOIKOLWNX N Ae3UHPULNPYIOLWMX CPEACTB U OUUCTKOM
BEHTUNAUMOHHBLIX PeweToK (fanee - reHepasbHas ybopka) HEMOCPeACTBEHHO Mepef Havaiom
(pyHKunoHnposaHns MAQOY COLL Ne8;

- obecrneyeHne YycCnoBuM AN TUTMEHUYECKOM 006paboTKM pPyK C MNPUMEHEHUEM  KOXHbIX
aHTucenTukoB npu Bxoge B MAOY COLL Ne8, nomelleHna Ang npuema nuilin, caHUTapHble y3fbl
N TyaneTHble KOMHaTbI;

- eXeLHEBHYI BXXHYK YOOPKY MOMELLEeHNIA C MPUMEHEHUEM AE3VHPUUUPYIOWMX CPeAcTB C
06paboTKON BCEX KOHTAKTHbIX NMOBEPXHOCTEMN;

- reHepasibHy0 Y60PKY OAVH pa3 B Hefesto;

- obecrneyeHme NOCTOSHHOIO HaIM4YMsA B CaHUTAPHbIX Y3nax Ans AeTerd u COTPYAHWKOB Mblna, a
TakXKe KOXXHbIX aHTUCENTUKOB A4/1 06paboTKN pyk;

- perynsipHoe o6e33apaXkuBaHue BO3f4yxa C UCMOJb30BaHNeM 060pyL0BaHUA M0 06e33apaXKmMBaHUIO
BO34yXa W NpoBeTpMBaHMe NMOMELLEHNIA B COOTBETCTBUN C rpaikoM Yy4ebHOro, TPEHMPOBOYHOIO,
MHbIX OpraHn3aUmMoHHbIX npoueccoB 1 pexuma pa6otel MAOY COLL Ne§;

10.3. KOHTPO/IMpOBaTb HaMOMHAEMOCTb KOXHbIX aHTUCENTUKOB - Ha BXOAE B 34aHuWe, B CaHys3fax,
Ha BCOofe B MuWeb/noK, HaMune B MeCTax YCTaHOBKM [03aTOPOB WHCTPYKLMK MO MPUMEHEHNUIO
aHTW CenTuKa.

11. 3amectutenam ampekTopa no YBP: O.B. Jlo6actosoi, B.N. Ko3sbskosoit, H.B. JlormHoBsoi;
3amecTuTenaMm aumpektopa no BP: J1.I, JopoHuHoi, H.M. NKOHHMKOBOW, OKa3blBaTb YUYUTENAM
MeTOAMYEeCKYHO MOMOLLb MO opraHu3auyuMyM 06pas3oBaTebHO-BOCMMUTATENIbHOW AeATeIbHOCTU Mo
TpebosaHuam CI1 3.1/2.4.3598-20;

12. Cneunanucty no oxpaHe Tpyga A.A. KaHblLLeBOMW:

12.1. opraHun3oBaTb AeATe/lbHOCTb Pa60THMKOB LLKO/IbI C YYETOM COLMabHON AUCTaHLMUM;

12.1. eXefHeBHO NPOBOAWUTbL TepMOMeTpPUIO pabOTHUKOB - YTPOM Ha BXofe, obecneyuBartb
COT] )y4HNKOB CpefcTBaMM MHANBUAYANbHOM 3alMThl OPraHoB [bIXaHus.

12." oCyulecTBNATb KOHTPO/b 3@ rpaMKomM NPOBETPUBAHMSA MOMELLEHWNIA, KaYeCTBOM MPOBeLeHUs
BNa KHOM Y60PpKKM 1 Ae3nHDeKUNN;



12.4. ocyulecTBNATb KOHTPO/b 3a 06e33apakmBaHueM Bo3gyxa B nometyeHnax MAO COLL Ne8
YyCTPONCTBaAMU, pas3peLleHHbIMM K UCMO/Ib30BaHNIO B MPUCYTCTBUM Nt0AeN (PeuupKynsTopsl).

12. CuntaTb yTpatmswmmun cuny ¢ 11.01.2021 r. npukassl MAOY COLLU Ne8 ot 05.08.2020r.
Ne262 pO6 opraHmsauum pabotel MAOY COLU Ne8 no Tpe6bosaHusm CIT 3.1/2.4.3598-20
"CaHUTapHO-3NMAEMNONOrMYeckmne TpeboBaHUS K YCTPOWMCTBY, COAEPXaHWUKO W OpraHmsayumm
paboTbl 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHm3aumii U gpyrux 06beKTOB COLManbHOW MH(PACTPYKTYpbl ANs
[EeTein 1 MOSIOAEXW B YC/IOBUSAX pPacnpocTpaHeHWs HOBOM KOpPOHaBUpPYCHOW MH(ekuun (COVID-
19)"», pT 31.08.2020r. Ne274 «O pexume pab6otel MAOY COLL Ne8 B ceHTsabpe 2020/2021
y4yebHOro roga W YCWNEHUN [AONOSIHUTENbHbLIX Mep MO0 HeLOMYLIEeHW0 pacnpocTpaHeHus
KOPOHaBMPYCHOW MHEKLN»

8. CekpeTapto M.B. byngakoBoi pasMecTUTb HACTOALLMIA NMPUKa3 Ha OULMaAIIbLHOM CaiTe LUKO/bI
N 03HAKOMWUTb C HUM PabOTHUKOB MOZ MOAMWUCH.

9. KOHTpO/b MCNOMHEHWSA HACTOALLErO NPKUKa3a 0CTaB/AK 3a COOON.

Oupektop MAOY COLL Ne8 E.M KoHCTaHTUHOBA



Ne n/n
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e YTBEPXAAHO:
apektop MJ/1IOY COLL Ne8
| /WL, KoHCTaHTUHOBA

2021r.

YTBep>KaeH npmkazom MJ/10Y COLLINe8 o1 11.01.2021r. Ne70

«O6 opraHuzaummn paboTbl MAOY COLLINe8 no TpebosaHuam CI13.1/2.4.3598-20 ""CaHNTapHO-3NNAEMMONOrMYecKne TpeboBaHUs K
OICTBY, COfiep>KaHWIo 1 opraHmn3aumm paboTbl 06pa3oBaTe/bHbIX OpraHn3aLmMii 1 pyrux 06beKTOB COLMANbHON NHDPACTPYKTYPbI 4ns

feTen NMONoAEXKN BYCNOBMAX PacnpoCcTPaHeHNst HOBOW KOPOHaBMPYCHOM MHpekymn (COV1D-19)"
BO BTOpoM nonyrogmnm 2020-2021 yue6Horo roga»

Pexkum pa6otbl MAOY COLL Ne8
YC/I0BMAX pacnpocTpaHeHUs HOBOM KOpOoHaBMpYyCHOM nHpekumn (COVID-19)
B 2020- 2021 y4e6HOM roay
(11.01.2021r. -31.05.2021r.)
1 rpynna:

Ne KabuHeTa,
3aKpernaeHHoro 3a
Knacc Kon - Bo y4aLyuxcs PO KNaccHOro pyKoBoauTens Knaccom
1ypok 8:15 - 8:55
2 ypok 9:10 - 9:50 (ge3vHpeKUNsa NomMeL,eHUA)
3 ypok 10:05 - 10:45
4 ypok 11:05 -11:45 (me3anHGpeKymnsa NoMeLLeHN)
5ypok 12:00 - 12:40
6 ypok 12:55- 13:35 (ge3vHpeKUNSA NOMeL,eHNIA)
7ypok 13:50-14:30
8 ypok 14:45- 15:25 (y6opKa nomMeL,eHunit)

la 3l [3t06a PuTTa BacunbesHa 209
16 33 PoamoHoBa Hagexxaa HukonaesHa 308
18 31 VBaHoBa CeeTnaHa bopucoBHa 210
2a 3 KnenvHuHa CseTnaHa l1BaHOBHa 211
26 25 MapaHuHa Onbra CepreesHa 213
2B 31 borgaHoBa Jluana BnagummnposHa 312
9a 25 LLinxosa TaTbAHa CepreesHa 303
96 24 ®abpnyHukoBa TaTbsiHa BUKTOPOBHA 216
98 23 ®abpuyHmkoBa TaTbsiHa BuKTOpoBHa 201
10a 19 LLymkoBa OKcaHa AsiekceeBHa 314
Na 18 Hosocénosa Vpaunga AnekcaHapoBHa 121

116 20 JopoHunHa Jlapuca M'eHHagbeBHa 101



Ne n/n )

2 ©O© oo NOOoTk W

S5

13

Bpemsa npuxoga B OY: 3,5 knacchbl . 08:254. . 08:45u.; 4,7 knaccbl 08:454. .

Knacc

3a
36
3B
4a
46
4B
5a
56
5B
Ta
76
7B
r

Kon - BO
yyalmxcs

2 rpynna:

®UNO KaccHOro pyKoBoauUTeNs

lypok 9:10 - 9:50
2 ypok 10:05 - 10:45 (me3vHpeKLNa NoMeL,eHNR)
3 ypok 11:05-11:45
4 ypok 12:00 - 12:40 (ge3nHpeKymnsa NomMeLLeHnn)
5ypok 12:55-13:35

6 ypok 13:50- 14:30 (ge3vHpeKLNS NoOMeL,eHNA)

7 ypok 14:45- 15:25 (y6opKa NoOMELLEHWNA)

24
26
22
24
23
19
29
29
28

23
24
19

bopogynnHa EneHa AnekcaHpoBHa
Yaysosa MapuHa BanepbeBHa
Aynbipesa EneHa BnagmnmumposHa
Pycckux Jngnsa BnagumumposHa
MaBnosa AHacTacusa OnerosHa
KacbaHoBa TaTbaHa KOpbeBHa
MocuH Hukonaii Cepreesny
MpaHosny CeeTnaHa HukonaesHa
Konmoropuesa CsetnaHa HukonaesHa
Mono3osa EBreHus MNetposHa
KysbmnHa Hatanba BnagummposHa
KoHpakoBa Hagexxaa MuxalinosHa
MaxmygoBa AnbbuHa MnbLycoBHa

09:05u.
Ne KabuHeTa,
3aKpenneHHoro
3a K/accom

309
214
313
208
212
310
205
105
305
204
104
122
218



Bpemsa npuxoga e OY: 6 Knaccol -

Ne n/n Knacc
1 6a
5 66
3 6B
4 8a
5 86
61 8B

Kon - BO
yyaumxcs

24
25
24
27
27
23

3 rpynna:
09:404. - 09:50y4.; 8 knaccbl 09:504. . 10:00u.

Ne kabuHeTa,
3aKpeneHHoro 3a
PO KnaccHOro pykosoanTens Kfiaccom

1ypok 10:05 - 10:45

2 ypok 11:05 - 11:45 (pe3vHpeKyunsa nomMmeLLeHnn)
3 ypok 12:00 -12:40

4 ypok 12:55-13:35 (me3nHGpeKymna nomMmeL,eHnin)
5ypok 13:50-14:30

6 ypok 14:45-15:25 (y6opKa nomeL,eHuniA)

baprawesny Onbra AnekcaHapoBHa 304
KopkuHa HnHa MuxaiinoBHa 307
JeTtkuHa VipuHa HrukonaesHa 102
Cuskosa Hatanusa AnekcaHapoBHa 306
OcTposckas Fonuna CepreesHa 203
VIKoHHMKOBa Hatanba VropesHa 120

(hekLma Yepes kaxaple 2 yaca, Y60pKa MOMELLEHWIA NOC/e OKOHYaHWS YPOKOB
BETPMBaHWE MOMELLEHWNIA MOC/Ie KaXKAO0ro YPOKa;

epanbHas y6opKka - cpefa/yeteepr



Ne
n/n

[N

~N o o B~ WD

B KB B o

14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Knac

c
la
16
16
2a
26
2B
3a
36
3B
4 a
46
4B
5a
56
5B
6a
66
6B

7a

76
7B
r
8 a
86
8B
9a
96
98B
10 a
11 a

31 1 116

Kon -
BO

yuaul
nxcsa

3l
33
31

25
31
24
26
22
24
23
19
29
29
28
24
25
24

18

23
24
19
27
27
23
25
24
23
19

20

s'/* YTBEPXOAHO:
6pMAQY COLL Ne8
E.M. KoHcTaHTMHOBA

2021r.

YTBep>KeHnpmukazom:M M (LU AOLL Ne8 o1 11.01.2021r. Ne70
«O6 opraHuszauum paboTbl MAOY COLUNe8 no TpebosaHuam CIM 3.1/2.4:2708-20 "CanuTapHp$singemnonornyeckue TpeboBaHus
KYCTPONCTBY, COAEPXKAHWIO M OpraHn3aLlnm paboTbl 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aunii u apyrux 06beKT OB CoLManbHO
VH(pPacTPYKTYpbl ANA AeTe U MONOAEXK W BYCNOBUAX PpACNPOCTPaHEHUS HOBON KOPOHaBUPYCH ol nHgekunn (COVID-19) " Bo
BTOpom nonyroaum 2020-2021 yye6Horo roga»

3akpensieHne y4e6HbIX MOMELLEHWI 33 K/1accoM

® O kaccHoOro pykosogutens
[3t06a Putra BacuibesHa
PoamoHoBa Hagexxaa HukonaesHa
VBaHoBa CeeTniaHa bopucosHa
KnenuHnHa CeeTtnaHa ViBaHOBHa
MapaHuHa Onbra CepreesHa
borpaHosa Jingus BnaammuposHa
bopoaynuHa EneHa AnekcaHipoBHa
Yaysosa MapuHa BanepbesHa
Aynbipesa EneHa BnagmmumposHa
Pycckux Ningna BnagmmmnposHa
Maenosa AHactacua OsnerosHa
KacbaHoBa TaTtbsHa KOpbeBHa
MocuH Hukonaii Cepreesuy
MpaHoBu4y CeeTnaHa HukonaesHa
Konmoropuesa CeeTnaHa HvkonaesHa
bapTawesny Onbra AnekcaHposHa
KopkunHa HuHa MuxaiinosHa

JeTknHa VpuHa HukonaeeHa
Mono3sosa EsreHus MNetpoBHa

Ky3bmurHa Hatanea BnagnmmposHa

KoHpgakoBa Hagexza MuxalinosHa
Maxwmygosa Anb6uHa MinbfycoBHa
CuBkoBa Hartanua AnekcaHipoBHa
Octposckasa FOnua CepreesHa
VIkoHHMKOBa Hatanba MropesHa
LLinxoea TatbaHa CepreeBHa
dabpunuHmkoBa TaTbsHa BUKTOpPOBHA
dabpunyHrkoBa TaTbsHa BMKTOpOBHA
LLlymkoBa OkcaHa AnekceeBHa
Hosocénosa Mpanga AnekcaHgpoBHa
JopoHnHa Jlapuca MeHHaabeBHA

yunTtensb

yunTenb

yunTenb

yunTtenb

yunTtens

yuntensb

yunTtensb

yunTtenb

yunTtenb

yunTenb

yunTenb

yunTtens

yunTtensb

yunTenb

yunTtensb

yunTtenb

yuuTtensb

yunTenb

yuuTtensb

yuunTtenb

yunTenb

Ne

ydynTenb TexHonoruun

yunTtensb

yunTenb

yunTenb

yunTtensb

yunTenb

yuntens

yunTenb

yunTtensb

yunTtensb

KabuHeTa,
3aKpenneH
HOTO 32
LosXHOCTL Knaccom
HauanbHbIX KNaccoB 209
HauyanbHbIX KNaccoB 308
HauanbHbIX KNaCcCoB 210
HauanbHbIX KNaCcCOB 211
HauyanbHbIX KNaccoB 213
HauanbHbIX KNACCOB 312
HauanbHbIX KNACCOB 309
HauanbHbIX KNACCOB 214
HauanbHbIX KNACCOB 313
HauanbHbIX KNaccos 208
HauanbHbIX KNaccos 212
HauanbHbIX KNaccos 310
MCTOPUM U 06U eCTBO3HAHMUSA 205
PYCCKOTO f3blKa U NUTepaTypsbl 105
hn3nKu 305
MHOCTPAHHOTO A3bIKa 304
PYCCKOTO f3bIKa U NUTepaTyphbl 307
PYCCKOTO f3bIKa U NUTepaTypsbl 102
McTOpUN U 06U eCTBO3HAHMUSA 204
hunsnkmn 104
reorpaguu 122
218
MaTeMaTuKu 306
PYCCKOTO f3blKa U NUTepaTypsbl 203
MHOCTPAHHOrO A3bIKA 120
XUumMuun, 6monorun 303
MY3bl KN 216
MY3bl KN 201
MHGOpPMaTUKH 314
MaTemMaTUKM 121
n30 101



CreunannsnpoBaHHble KabUHETbI

dunsnka
Xumns
TexHonorus
TexHonorus
n3o

CnopTUBHBbIW 3an

CnopTUBHbINA 3an

301
302
116/117
119
118

2-in
aTax
2-in
aTax

*Nle3nHheKUMA Yepes Kaxable 2 vaca, y6opKa nomeLLeHunin

rnoc/ie OKOHYaHWsi YPOKOB
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YTBd»kHAeH npukasom MAOY COLLINe8 oT 11.01.2021r. Ne70

«O6 opraHuzaymmn paboThl MAOY COLLINe8 no TpebosaHuam CI1 3.1/2.'4.3798'-20 ""CalLlTapH&3niiaeMmonormyeckmne TpebosaHms K

yen poiicTBY, Cofep>KaHMWI0 1 opraHM3auum paboTbl 06pasoBaTeNbHbIX OpraHM3auuin n gpyr 66velanou éoupanbHol MHPacTPYKTYpbl Ans
feTein NMONoAE>KN B YC/IOBUSAX pacnpoCcT paHeHNs1 HOBO&KOp bHaBUpycHoi nHgekuum (COVID-19) ™

BO BTOpom nonyroauu 2020-2021 yue6Horo roga»

Mpadmk nutaHusa yvawmxea MAOY COLL Ne8
B YC/IOBUAX pPacnpocTpaHeHMUs HOBOWM KOpOHaBUpPYCHON MHgekumn (COVTD-19)
B 2020- 2021 y4yebHOM roay
(11.01.2021r. -31.05.2021r.)

Hauano Bpewms
obpasoBaTesnibHOrO Ypok/ Bpemsa ypoka/ npebbiBaHUA
npouecca Kaccbl nepeMeHa nepemMeHbl Knaccol 3aBTpak/obes B CTO0/10BOA
ana
1,2,9,10,11
1ypok KfaccoB 1ypok 8/15-8.55
3aBTpaK
nepemeHa 8.55-9.10 1a,6,8 8.55-9.15
ans
3,4,5,7
1ypok K1accoB 2 YpoK 9.10-9.50
3aBTpakK
nepemeHa 9.50-10.05 223,08 9.50-10.10
ansa 6,8 3aBTpPakK
1ypok KNaccoB 3 ypok 10.05-10.45 34a,6,B 10.15-10.35
43,6,B 3aBTpaK
nepemMeHa 10.45-11.05 5a,6,B 10.45-11.05
4 ypok 11.05-11.45
74a,6,B
94,6,
10a obeq
nepemena  11.45-12.00 11 a6 11.45-12.05
5ypok 12.00-12.40
6a,6,8
nepemeHa 12.40-12.55 84a,0,8 06en, 12.40-13.00
6 ypok 12.55-13.35

13.35-14-30 Pabota 6yceTa



